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Aktsiaselts Võhma ELKO 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Võhma ELKO AS kuulub 100% Põhja-Sakala vallale ning ettevõtte põhitegevuseks on soojusenergia tootmine ja müük ning kommunaalteenuste osutamine

Võhma linnas. Lisaks osutab ettevõte vee- ja kanalisatsiooniteenust Võhma linnas, Kõo ja Koksvere külades, teostab trasside ja kommunikatsioonide hooldust

ja remonti ning haljastuse ja heakorratöid, samuti välisvalgustuse hooldamist. EMTAK35301.

Aruandeaastal rekonstrueeriti Võhma linna soojatrassi, mille maksumus oli 33 518 eurot ning tööd teostati omavahenditest.

Aktsiaseltsi keskmine töötajate arv 2018. aaastal oli 18.

2020. aastal jätkame investeerimisega taristusse.

Soojusenergia tootmisel ja müümisel prognoosime 2020. aastal mahtude vähenemist seoses Võhma kooli ehitusega. Vee- ja kanalisatsiooniteenuse müümisel

prognoosime müügitulu kasvu.

Haljastuse ja heakorratöödel prognoosime teenuse mahtude säilimist.

Tegevuskeskkonnas suuri muutusi ei ole toimunud ning majandustulemusi ei ole märkimisväärselt mõjutanud.

AS Võhma ELKO on jätkuvalt tegutsev ettevõte.

Finantssuhtarvud

                                                                                                           2019                  2018

Likviidsuskordaja                                                                                  8,56                   5,52

Likviidsuskordaja = käibevara/lühiajalised kohustused

Koguvara käive                                                                                     0,13                   0,12

Koguvara käive = müük/koguvara

Tegevustulukus                                                                                    -6,93                 61,59

Tegevustulukus = kasum/müük x 100

Koguvara tulutase                                                                                -0,90                   7,64

Koguvara tulutase = kasum/koguvara x 100

Omakapitali tulutase                                                                            -0,91                   7,82

Omakapitali tulutase = kasum/omakapital x 100

 


